luty 2010

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.02.2010 50,00 zt|kot Otto v12.com.pl 9 018,43 zt
01.02.2010 50,00 zt|kot Otto goomisia 9 068,43 zt
01.02.2010 30,00 zt|kotka Laura Ida-sierpniowa 9 098,43 zt
koty schroniskowe w lecznic
01.02.2010 14,50 zt| 2 >N O Y |d_ann0106 9112,93 7t
01.02.2010 80,00 zt|kalendarze magdaradek 9 192,93 zt
koty schroniskowe w lecznic
01.02.2010 14,50 zt (ba’;arek RIS Y |kotolog 9 207,43 2t
01.02.2010 100,00 zt|kot Otto dulencja 9 307,43 zt
01.02.2010 50,00 zt|sterylizacje - komplet allegro islanska natt 9 357,43 zt
01.02.2010 100,00 zt|kot Otto v12.com.pl 9 457,43 zt
adopcja wirtualna - Czarny tapa
01.02.2010 40,00 zH° SopkcJ)Inik Y £aPa |y ukasz S. Warszawa 9497,43 7t
01.02.2010 55,00 zt|koty schroniskowe w lecznicy bonia7 9 552,43 zt
01.02.2010 100,00 zt|kotka Laura iwona66 9 652,43 zt
01.02.2010 15,00 zt|sterylizacje - figurka allegro atla 9 667,43 zt
02.02.2010 25,00 zt|ksigzka - dla Aslana atla 9 692,43 zt
02.02.2010 5,00 zt|kot Aslan nawika 9 697,43 zt
02.02.2010 50,00 zt|kotka Laura Katarzyna S. Sycow 9 747,43 zt
02.02.2010 20,00 zt|kalendarz magicmada 9 767,43 zt
03.02.2010 22,00 zt|kot Aslan - bazarek poszewki Mariola T. £odz 9 789,43 zt
03.02.2010 20,00 zt|kot Aslan moonlightshadow1 9 809,43 zt
03.02.2010 20,00 zt|kotka Laura moonlightshadow1 9 829,43 zt
04.02.2010 50,00 zt|kot Aslan ata 9 879,43 zt
04.02.2010 20,00 zt|kotka Laura Olga I. Jaworzno 9 899,43 zt
04.02.2010 10,00 zt|kot Aslan marta 82 9 909,43 zt
04.02.2010 30,00 ztladopcja wirtualna Teo wiedzma 9 939,43 zt
05.02.2010 150,00 zt|koty schroniskowe Magdalena B. todz 10 089,43 zt
05.02.2010 10,00 zt|kot Aslan Matgorzata M. Warszawa 10 099,43 zt
05.02.2010 50,00 zt|kot Aslan rajtar 10 149,43 zt
05.02.2010 10,00 zt|kotka Laura marta 82 10 159,43 zt
08.02.2010 5,00 zt|kot Otto edyta-jag 10 164,43 zt
08.02.2010 5,00 zt|kot Aslan edyta-jag 10 169,43 zt
08.02.2010 5,00 zt|kotka Laura edyta-jag 10 174,43 z4
08.02.2010 30,00 21| <O%, schroniskowe - bazarek penia 10 204,43 21
08.02.2010 15,00 21| 0%, schroniskowe - bazarek  lemija-e 10 219 43 2
08.02.2010 50,00 zt|sterylizacje glaurung?2 10 269,43 zt
08.02.2010 50,00 zt|{kot Aslan kasiek 252-k1 10 319,43 zt
08.02.2010 50,00 zt|kotka Laura arucard6 10 369,43 zt
08.02.2010 5,00 zt|kot Otto sraka praptaka 10 374,43 zt
08.02.2010 5,00 zt|kot Otto aniia84 10 379,43 zt
08.02.2010 28,00 zt|kot Aslan - bazarek poszewki Mariola T. £odz 10 407,43 zt
08.02.2010 200,00 zt|kot Aslan Ellzal 10 607,43 zt
08.02.2010 10,00 zt|kot Aslan jarpu 10 617,43 zt
08.02.2010 10,00 zt|kotka Laura jarpu 10 627,43 zt
09.02.2010 35,00 21| 0@ Bajka (bazarek od Uschi 10 662,43 2}
09.02.2010 60,00 zt|kalendarze magija 10 722,43 zt
09.02.2010 20,00 zt \'fﬁ;ﬁ;i‘;on's"owe - bazarek  ljavinia 10 742,43 2
09.02.2010 10,00 zt|kotka Laura Licka 10 752,43 zt




koty schroniskowe w lecznicy (w

09.02.2010 170,00 zt azta96
z tvm 50zt na Otto) zaz 10 922,43 zt
09.02.2010 28,00 zt|kalendarz Izabela W. Jaworzno 10 950,43 zt
koty schroniskowe w lecznicy
09.02.2010 15,00 zt Hondal1l
| (hazarek Andarki) 10 965,43 zt
koty schroniskowe - bazarek - -
09.02.2010 30,00 zt winderka jamajkal1980 10 995,43 zt
09.02.2010 15,00 zt|kotka Laura magicmada 11 010,43 zt
09.02.2010 10,00 zt|kot Otto marta 82 11 020,43 zt
koty schroniskowe w lecznicy -
09.02.2010 35,00 zt alleara haft paludek 11 055,43 zt
10.02.2010 -86,25 zt|wysyiki allegro i bazarki 10 969,18 zt
10.02.2010 -2,00 zt|optata za przelew 10 967,18 zt
10.02.2010 25,00 zt|kotka Laura Rafat S. Pita 10 992,18 zt
10.02.2010 10,00 zt|kotka Laura alee2 11 002,18 zt
10.02.2010 10,00 zt|kotka Laura kochany kotek 11 012,18 z4
10.02.2010 5,00 zt|kot Aslan alee2 11 017,18 zt
10.02.2010 10,00 zt|kot Aslan Joanna C. Grudziadz 11 027,18 zt
koty schroniskowe w lecznicy
10.02.2010 20,00 zt (bazarek Andorki kramik hanulka
Qriflame) 11 047,18 zt
10.02.2010 10,00 zt|kot Otto alee2 11 057,18 zt
10.02.2010 5,00 zt|kotka Laura arabeska62 11 062,18 zt
11.02.2010 20,00 zt|kot Otto karolina lodz 11 082,18 zt
11.02.2010 20,00 zt kot Aslan karolina lodz 11 102,18 zt
koty schroniskowe w lecznicy :
11.02.2010 20,00 zt kwinta
| (hazarek Andarki) . 11122,18 zt
koty schroniskowe w lecznicy
11.02.2010 14,00 zt Katarzyna K. Warszawa
| (hazarek Andarki) =y rezaw 11 136,18 zt
11.02.2010 5,00 zt|kot Otto niuniusia22 11 141,18 z4
koty schroniskowe w lecznicy :
11.02.2010 20,00 zt ania71
| (hazarek Andarki) wan 11161,18 zt
Amelka 112,00 zt, Lolitka
(dt)31,99 zt, Mikotaj 122,00 zt,
Tuzemka 39,00 zt, Aslan 480,92
zt, Bajka 138,00 zt, Florek
12.02.2010( -2 936,97 z|399,94 zt, Laura 448,02 zi, Centrum dr Seidla
Marysia 175,00 zt, Otto 251,02
zt, schroniskowe w lecznicy
227,00 zt, sokolnickie 251,53 zt,
sterylizacje 260,55 zt 8 224,21 zt
12.02.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 222,21 zt
koty schroniskowe w lecznicy
12.02.2010 72,00 zt Iza
| (hazarek Andarki) zaz 8 294,21 zt
koty schroniskowe w lecznicy
12.02.2010 17,00 zt ankkkka33
z (allearo ksiazka) 8 311,21 zt
zwirek i jedzenie dla hoteliku u
12.02.2010 -76,83 zt wiedsmy 8 234,38 zt
12.02.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 232,38 zt
) karma i zwir dla kotow Magdy i
12.02.2010 162,00 zt Macka 8 070,38 zt
12.02.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 068,38 zt
15.02.2010 71,00 zt|szczepienia dla tapy z Sokolnik |Grazyna W. Nekla 8 139,38 zt
15.02.2010 5,00 zt|kot Aslan Affff 8 144,38 zt
15.02.2010 35,00 zt|darowizna CoolCaty 8 179,38 zt
karma dla szczenigt w
15.02.2010 -137,00 zt
‘ schronisku 8 042,38 zt
15.02.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 040,38 zt




koty schroniskowe w lecznicy

16.02.2010 23,90 zt|(bazarek Andorki poradnik fluszak pluszak

hodowcv kotdw) 8 064,28 zt
16.02.2010 20,00 z4| KOt schroniskowe wlecznicy oo banyay

(haft czerwone tulipany allegro) 8 084,28 zt
16.02.2010 -25,00 zt|optata za prowadzenie konta 8 059,28 zt
16.02.2010 10,00 zt|kotka Laura ludmilal31 8 069,28 zt
16.02.2010 26,80 zi|lkalendarz achaa83 8 096,08 zt
17.02.2010 -160,34 ztlkarma i zwir dla kotéw Gosi 7 935,74 zt
17.02.2010 -2,00 zt|optata za przelew 7 933,74 zt
17.02.2010 -34,99 zt|podktady dla schroniska 7 898,75 zt
17.02.2010 -2,00 zt|optata za przelew 7 896,75 zt
17.02.2010 15,00 zt|koty schroniskowe Hanna M. Warszawa 7 911,75 z4
17.02.2010 60,00 zt|kalendarze Inga 7 971,75 z4
17.02.2010 50,00 zt|kotka Laura marta 82 8 021,75 zt

koty schroniskowe w lecznic
18.02.2010 70,00z (baéarek wiaderko na karmey\ rafalz7 8 091,75 z
18.02.2010 50,00 zt|kot Jasko marta 82 8 141,75 zt
18.02.2010 100,00 zt|kotka Laura arucard6 8 241,75 zt
18.02.2010 30,00 zt|kot Sylwester Jacek B. todz 8 271,75 zt

koty schroniskowe w lecznic .
18.02.2010 15,00 zt (ba’;arek S e karme"\ Iwona P. Gtogéw 8 286,75 2
19.02.2010 -59,00 zt|zwirek dla Jaska 8 227,75 zt
19.02.2010 -2,00 zt|optata za przelew 8 225,75 zt

koty schroniskowe w lecznic .
19.02.2010 20,00 zt (baéarek wiaderko na karmey\ joannaw 8 245,75 z
19.02.2010 10,00 zt|kotka Laura malgosias9 8 255,75 zt
19.02.2010 20,00 zt|kot Jasko Mirostawa B. Pabianice 8 275,75 zt
19.02.2010 10,00 zt| kot Jasko klensnik 8 285,75 zt
19.02.2010 35,00 zt|kotka Morfinka Beata O. todz 8 320,75 zt
19.02.2010 100,00 zt|Jaskodteczek Agnieszka R. Katowice 8 420,75 zt

. Matgorzata S. Piotrkéw

19.02.2010 50,00 zt|kot Jasko Trvt?unalski 8 470,75 2t
19.02.2010 20,00 zt|kot Jasko Grzegorz R. Zgierz 8 490,75 zt
22.02.2010 50,00 zt|kotka Morfinka Marta 82 8 540,75 zt
22.02.2010 30,00 zt|kotka Morfinka Aneta C. todz 8 570,75 zt
22.02.2010 40,00 zt|kotka Morfinka Kamila W. Warszawa 8 610,75 zt
22.02.2010] 35,00 zt{kotka Morfinka \[/)vargg:vrva Olga P. 8 645,75
22.02.2010 15,00 zt|kotka Laura policzkoO 8 660,75 zt
22.02.2010 30,00 zt|kotka Morfinka Monika K. Warszawa 8 690,75 zt
22.02.2010 50,00 zt|kotka Morfinka Izabela K. £6dz 8 740,75 zt
22.02.2010 50,00 zt|kot Jasko ja-ba 8 790,75 zt
22.02.2010 15,00 zt kot Jasko Piteq 8 805,75 zt
22.02.2010 10,00 zt| kot Jasko policzkoO 8 815,75 zt
22.02.2010 80,00 zt|kotka Morfinka Theodora miau.pl 8 895,75 zt
22.02.2010 20,00 zt|kot Jasko Anna Przepiora 8 915,75 zt
22.02.2010 30,00 ztladopcja wirtualna Teo casica 8 945,75 zt
22.02.2010 200,00 zt|kot Jasko Iwona66 9 145,75 zt
22.02.2010 25,00 zt|kot Jasko aniola 2006 9 170,75 zt
22.02.2010 20,00 zt|kotka Laura carolcl 9 190,75 zt
22.02.2010 50,00 zt|kotka Morfinka strega 9 240,75 zt
23.02.2010 20,00 zt|kot Jasko Anna K. Bydgoszcz 9 260,75 zt
23.02.2010 5,00 zHKkot Jagko Gabriela B. zdunsia 9 265,75 21




23.02.2010 30,00 zt|kot Jasko kasiek252 k1 9 295,75 zt
] Cindy (operacja

23.02.2010 74,76 zt|kotka Morfinka Jaaranicyna) 9 370,51 zt
23.02.2010|  -50,00 z{{Prowizja od operacji

z zaaranicznei 9 320,51 z
23.02.2010 20,00 zt|kot Jasko Pawet D. t6dz 9 340,51 zt
23.02.2010 50,00 zt|kot Jasko Agnieszka W. Lublin 9 390,51 zt
24.02.2010 20,00 zt|kotka Laura Jadwiga W. Gtogow 9 410,51 zt

koty schroniskow lecznicy - .

24.02.2010 80,00 zt bazarek CoolCaty Patrycja A. Stupsk 9 490,51 7t
24.02.2010 30,00 zt|kotka Morfinka Katarzyna S. Sycow 9 520,51 zt
24.02.2010 30,00 zt|kot Sylwester Katarzyna S. Sycow 9 550,51 zt
25.02.2010 5,00 zt|kotka Laura Tara9 9 555,51 zt
26.02.2010 50,00 zt|kot Sylwester Kubus i Mrdzkai 9 605,51 zt
26.02.2010 5,00 zt|kotka Laura Lipowiecka 9 610,51 zt

saldo na koniec msc.

9 610,51 zt




